	`l.p
	lekarz
	adres
	Telefon
mail
	Liczba miejsc

	1.
	NZOZ AD –MED.

Dagmara Pokorna –Kałwak 

Agnieszka Mastalerz –Migas 
	· Ul. Syrokomli 1
· Ul. Złotnicka 17BC,
· ul. Zakładowa 18F
	w.malchrzak@admed-poz.pl
	4
2

1

	2.
	Praktyka Lekarzy Rodzinnych s.c 
Edyta Klimczak
	Ul. Sądowa 8

50-046 Wrocław
	(071)

3435532
	1

	3.
	Praktyka Lekarzy Rodzinnych s.c

Małgorzata 
Kaniecka –Matuszkiewicz 


	Ul. Sądowa 8

50-046 Wrocław
	(071)

3435532
	1

	4.
	Praktyka Lekarza Rodzinnego

Edyta Sierakowska
	Ul. Sądowa 8

50-046 Wrocław
	(071)

3435532
	1

	5.
	NZOZ Praktyka Lekarzy Rodzinnych

Anna Gierowska
	Ul. Gepperta 13

50-072 Wrocław
	(071)

3418000
	1

	6.
	NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego

Elżbieta Nowicka
	Ul. Bulwar Ikara 26
54-130 Wrocław
	(071)

3742713
	1



	7.
	Praktyka Lekarza Rodzinnego

Ewa Stocka –Błażejewska 
	Ul. Partyzantów 72

51-675 Wrocław
	(071)

3728029
	2

	8.
	NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego

Marlena Wiśniewska
	Al. Lipowa 10

53-124 Wrocław
	(071)

3674078
	2

	9.
	Przychodnia FRONTIDA

Michał Jędrzejek
	Ul. Opolska 188


	Tel.884882221
	1

	10.
	Praktyka Lekarza Rodzinnego 

Beata Stecka 
	ul. Komuny Paryskiej 73 a

50-452 Wrocław
	71 342 91 46


	1

	11.
	Ewa Krawiecka-Jaworska


	ul. Lotnicza 37, 54-154 Wrocław - w budynku Ośrodka Rehabilitacji CREATOR
	(071)7930838
	1

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga!!! 

Praktyka Lekarza Rodzinnego  Beata Stecka na ul. Komuny Paryskiej 73 a –zajęcia popołudniu, wyjątek -środa  rano

Każdy student przed zajęciami w PLR ma obowiązek zadzwonić do wybranej praktyki i się umówić na odbycie zajęć z medycyny rodzinnej

